Paradise Nautic

Farbe Rumpf:

White

Black
Mediterranean Blue
Newport Blue

Blue Steel

Bimini Blue
__ SteelGrey
_Graphite

Sand Stone
Flame Red

Farbe Streifen:

Match Hull Color
White

Black
Mediterranean Blue

Newport Blue
Blue Steel
__ Bimini Blue
__ SteelGrey
_Graphite
Sand Stone

Flame Red

Zierpolster:

Navy
Neutral

Farbe Tagesdecke:
X Belgian Linen

Farbe Arbeitsplatte:

___ Morning Sky

__ Strato Wind
Mosaic

Motorisierung:

Volvo V8 300 Catalyst
300 HP - FWC DP Drive - SS Props

Volvo V8 350 Catalyst
350 HP - FWC DP Drive - SS Props

Volvo V8 350 EVC Catalyst
350 HP - FWC DP Drive - EVC - SS Props

Volvo V8 380 EVC Catalyst
380 HP - FWC DP Drive - EVC - SS Props

Merc 6.2 300 DTS Catalyst
300 HP - Bravo 3 Drive - DTS - SS Props

*may extend lead time

Preis:

STD
447
447
447
447
447
447
447
447
447

STD
298
298
298
298
298
298
298
298
298
298

STD

Farbe Unterwasserschiff:
White

Black
Mediterranean Blue
Newport Blue

Blue Steel

Bimini Blue

Steel Grey
Graphite

Sand Stone

Flame Red

Farbe Deckstreifen:
Match Hull Color

Match Bootstripe Color

Match Bottom Color

Farbe Verdeck:

Black

Newport Blue
Mediterranean Blue
Linen Tweed (Sand)

Farbe Cockpit:
Pebble Beach

__ Titanium

_Hitch

Fussboden im Salon:
X Maple Rum
Farbe Salonsofa:

Dolce Tusk
Herringbone

**Requires Volvo EVC Engine

Alle Preise in Euro, inkl. 19 % MWST. Anderungen jederzeit vorbehalten.

BOOTE Preisliste 2020-3
ZUBEHOR Preisliste 2020-3

Preis:

STD
298
298
298
298
298
298
298
298
298

248
248
248

STD
STD
248

STD

131.292

132.921

138.421

148.132

135.897

***Requires Full Enclosure

28 Express | Express Cruiser

www.regal-boote.de

Sonderzubehor:

X

Preis:
Volvo OceanX* 3.280
Neutra-Salt Motorspulsystem 407
Bugstrahlruder 3.264
Gas/Benzin Detector STD
Grauwassersystem 969
Scheinwerfer ferngesteuert 1.019
Powertrimmschalter im Heck 165
Toilette: Holdingtank elektr. auspumpen 1.009
Cockpitpersenning 1.252
Sonnendach fiir Tower wei} 472
Verdeck: Heck-, Seitenteile und Frontscheibe fuir Bimini Top weil} *** 1.019
Verdeck: Heck-, Seitenteile und Frontscheibe fuir Bimini Top 2.480
Komplettpersenning schwarz 1.972
Cockpittisch Teak 904
Cockpitteppich aus Seegrasgeflecht 944
Kihlschrank im Cockpit 1.337
Ankerwinde elektr. mit Kette, Seil und Edelstahlanker 3.499
Ankerwinde elektr. mit Kette (ohne Seil) und Edelstahlanker 3.896
Fender Clips - 4 492
Sonnenliege am Deck 1.028
Unterwasserbeleuchtung 1.168
Power tower: weil oder schwarz 7.832
Badeplattfrom: "SeaDek" 969
Badeplattform: "Flexiteek" 1.699
Stereo High Performance Package 1.263
Garmin 110 VHF Radio 879
CE Homologation 811
Elektropaket 220 V 567
TV - Salon 220V 1.665
Generator: Benzin 220V 18.059
Aufzahlung Kocher Alkohol/elektrisch 606
Klimaanlage 220 V 4.344
Federkernmatratze in Mittelkabine 786
Garmin 742 zur Wahl
Volvo 7" Glass Cockpit** zur Wahl



